



Corporate Office:

406, Silver Oaks Comm. Complex,

Opp. Arun Society, Paldi,

Ahmedabad-380 007. Gujarat, India.

Phone : 079-26584655 Fax: : 079-26588054

CIN No.: L24231GJ2004PLC043861 E-mail: info@sakarhealthcare.com Web: www.sakarhealthcare.com

28th November, 2023

Listing Department,
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, C-1 Block-G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: SAKAR

ISIN: INE732S01012

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings – Advertisement

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement addressed to the Shareholders, published on 28th November, 2023for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully, for SAKAR HEALTHCARE LIMITED

BHARAT SONI COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: As above.

Regd. Office / Works: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road, Village Changodar, Dist. Ahmedabad - 382 213. India.

Phone: 02717 250477 Fax: 02717 251621

શુભમન ગિલ હવે ગુજરાત

ચૂંટણી પહેલા ચોગીનું નિવેદન યોગી આદિત્યનાથ હેદરાબાદને ભાગ્યનગર કરવાની તૈયારીમાં?

(એજન્સી)મહબૂબનગર, ઉત્તર પ્રદેશના મુખ્યપ્રધાન યોગી શનિવારથી આદિત્યનાથ તેલંગાણાના ચૂંટણી જંગમાં ઉતર્યા છે. હૈદરાબાદનું નામ બદલીને ભાગ્યનગર રાખવાનું વચન આપ્યા બાદ યોગીએ રવિવારે કહ્યું હતું કે, જો ભાજપ સત્તામાં આવશે તો તેલંગાણાના મહબૂબનગરનું નામ બદલીને પલામુરુ રાખવામાં આવશે. મહબૂબનગરમાં એક ચૂંટણી રેલીને સંબોધતા ઉત્તર પ્રદેશના મુખ્યમંત્રીએ કહ્યું કે, તેઓ માફિયા રાજ સામે લોકોને સાવધાન કરવા અને મહબૂબનગરને પલામુરુ તરીકે પુનઃસ્થાપિત કરવા તેલંગાણા આવ્યા છે. શનિવારે કુમારમ ભીમ આસિફાબાદ જિલ્લામાં એક રેલીને સંબોધતા યોગી આદિત્યનાથે કહ્યું હતું કે, જો ભાજપ તેલંગાણામાં સત્તામાં ું, શે તા કે દેવા ઘડા પા તે તે તે કે આવશે તો હૈદરાબાદનું નામ બદલીને ભાગ્યનગર કરી દેશે. આસામના મુખ્યમંત્રી હિમંતા બિરવા સરમાએ પણ શુક્રવારે કહ્યું હતું કે, તેલંગાણામાં સત્તામાં આવતાની ૩૦ મિનિટમાં ભાજપ હૈદરાબાદનું નામ બદલીને

તેલંગાણામાં સત્તામાં આવતાની ૩૦ મિનિટમાં ભાજપ **હેદરાભાદનું** નામ બદલીને ભાગ્યનગર કરી દેશે

ભાગ્યનગર કરી દેશે. મહબૂબનગર રેલીમાં યોગી આદિત્યનાથે આરોપ લગાવ્યો કે, તેલંગાણા વિવિધ માફિયાઓની પકડમાં છે. તેમણે દાવો કર્યો હતો કે, ૨૦૧૭ પહેલા ઉત્તર પ્રદેશમાં આવા જ માફિયાઓ હતા અને ત્યાં દર બે-ત્રણ દિવસે રમખાણો થતા હતા. યોગી આદિત્યનાથે કહ્યું કે, "માફિયાઓની સ્માંતર સરકાર હતી, પરંતુ ડબલ એન્જિનની ભાજપ સરકારે આ માફિયા શાસનનો અંત લાવ્યો છે." તેમણે દાવો કર્યો હતો કે, ઉત્તર પ્રદેશમાં છેલ્લા સાડા છ વર્ષમાં કોઈ રમખાણ થયા નથી. તેમણે કહ્યું, ''તમે જોયું હશે કે યુપીના બુલડોઝર

માફિયાઓ અને ગુનેગારો સામે કેવી રીતે કામ કરે છે. આ તેમનો ઉકેલ છે." ઉત્તર પ્રદેશના મુખ્યમંત્રીએ આરોપ લગાવ્યો કે કોંગ્રેસ અને બીઆરએસ એકબીજાની મિલીભગતમાં છે. તેણે કહ્યું, ''તેમનો કોમન ફ્રેન્ડ એમઆઈએમ છે, જે ફેવિકોલમાં કામ કરે છે." તેમણે લોકોને કહ્યું કે, તેમાંથી કોઈપણ એકને મત આપવાથી ત્રણેય મજબૂત થશે. તેમણે કહ્યું કે, ૨૬ નવેમ્બરે ભારતે મુંબઈમાં સૌથી મોટો આતંકવાદી હુંમલો જોયો હતો. તેમણે કહ્યું કે, "પરંતુ પીએમ મોદી વડા પ્રધાન બન્યા પછી, અમે એક નવું ભારત જોઈ રહ્યા છીએ. છેલ્લા ૧૦ વર્ષમાં કોઈ આતંકવાદી હુમલો થયો નથી અને કોઈ ઘૂસણખોરી થઈ નથી. દેશ જાણે છે કે, એર સ્ટ્રાઈક અને સર્જિકલ સ્ટ્રાઈકથી કેવી રીતે જવાબ આપવો.

તેમણે આરોપ લગાવ્યો કે, દેશના સંસાધનો પર પહેલો અધિકાર મુસ્લિમોનો હોવો જોઈએ તેવા સ્ટેન્ડ સાથે કોંગ્રેસ ભારતને ભાગલા તરફ લઈ જવા માંગતી હતી, પરંતુ લોકોએ તેની યોજનાને નિષ્ફળ બનાવી દીધી છે. તેમણે કહ્યું કે, મોદી વડા પ્રધાન બન્યા પછી સંસાધન પર ગરીબો,

टाईटन्सनो नदो डेप्टन हशे (એજન્સી)નવી દિલ્હી, જાહેરાત કરવામાં આવી છે. જેમાં કહેવાયું છે કે હાર્દિક પંડ્યા મુંબઈ ઈન્ડિયન્સમાં ગયો છે અને કેમૅરૂન ગ્રીન હવે રોયલ ચેલેન્જર્સ બેંગ્લૌર

> મુંબઇ ઇન્ડિયન્સે હાર્દિક સાથે જ ગુજરાત પંડ્યાને ટ્રેડ કરીને ટીમમાં ટોઈ ટેન્સો સામેલ કર્યો છે : કેમરૂન ગ્રીન આરસીબી તરફથી રમતો જોવા મળશે

સ્ટાર ઓપનર આગામી સીઝનમાં ગુજરાત ટાઈટન્સનું નેતૃત્વ સંભાળશે.

ઈન્ડિયન પ્રીમિયર લીગ (IPL)

ને લઈને એક મોટા સમાચાર[ે] સામે

આવી રહ્યા છે. ગુજરાત ટાઈટન્સે

દીધી છે. એટલે કે

હાર્દિક પંડચા હવે

भ ज ठ ઈन्डियन्समां

જોડાઈ જતા હવે

ગુજરાત ટાઈટન્સે

મોટો નિર્ણય લેતા

ટીમ ઈન્ડિયાના

અત્રે જણાવવાનું કે ગુજરાત ટાઈટન્સના ક્રેપ્ટન હાર્દિક પંડ્યાએ હવે ફ્રેન્ચાઈઝીનો સાથ છોડ્યો છે. ૨૦૨૨માં હાર્દિક ટીમ સાથે જોડાયો હતો. પહેલી બે સીઝનમાં તે ટીમનો કેપ્ટન હતો. પહેલી જ સીઝનમાં ટીમને વિજેતા બનાવી હતી. ત્યારબાદ બીજી સીઝનમાં પણ ગુજરાત ટાઈટન્સ ફાઈનલ સુધી પહોંચી હતી. પરંતુ ત્રીજી સીઝન પહેલા હાર્દિકે પોતાની જૂની ટીમ મુંબઈ ઈન્ડિયન્સમાં જવાનો નિર્ણય

ગુજરાત ટાઈટન્સ દ્વારા આ અંગે સત્તાાવાર રીતે જાહેરાત કરવામાં આવી છે. ઈન્ડિયન પ્રીમિયર લીગ દ્વારા પણ આ મુદ્દે

પોતાના નવા કેપ્ટનની જાહેરાત કરી તરફથી રમશે. હાર્દિક પંડ્યા મુંબઈ

ઈન્ડિયન્સમાં સામેલ થતાની પોતાના નવા કેપ્ટનના નામની પણ જાહેરાત કરી છે. ટીમ

ઈન્ડિયાનો યુવા શુભમન ગિલ આઈપીએલની ઓપનર બેટર શુભમન ગિલ હવે આગામી સીઝનમાં ગુજરાત ગુજરાત ટાઈટન્સનો નવો કેપ્ટન હશે. ગત સીઝનમાં રાશિદ ખાન વાઈસ કેપ્ટન હતો. હાર્દિકની જગ્યાએ કેટલીક મેચોમાં તે નેતૃત્વ સંભાળતો પણ જોવા મળ્યો હતો.

ગુજરાત ટાઈટન્સના ક્રિકેટ નિદેશક વિક્રમ સોલંકીએ કહ્યું કે, શુભમન ગિલે ગત બે વર્ષમાં ખેલમાં ઉચ્ચતમ સ્તર ખુબ પ્રગતિ કરી છે. અમે તેને માત્ર એક બેટર તરીકે

નહીં પરંતુ ક્રિકેટમાં એક લીડર તરીકે પણ પરિપકવ થતા જોયો છે. મેદાન પર તેના યોગદાને ગુજરાત ટાઈટન્સને એક મજબૂત તાકાત તરીકે ઉભરવામાં મદદ કરીે છે. તેની પરિપકવતા અને સ્કિલ ઓન ફીલ્ડ પ્રદર્શનમાં સ્પષ્ટ રીતે જોવા મળે છે. અમે તેને કેપ્ટન બનાવવા અંગે ખુબ ઉત્સાહિત છીએ.

બિહારની સરકારી જાહેરાતમાં સ્પેલિંગમાં ભૂલ, ભાજપે તેજસ્વી ચાદવ પર સાધ્યુ નિશાન

(એજન્સી)પટણા, બિહારની સરકારી જાહેરાતમાં સ્પેલિંગ મિસ્ટેક બાદ રાજકીય ખળભળાટ મચી ગયો છે. બિહાર સરકારની આ ભૂલ પર ભાજપે રાજ્યના ડેપ્યુટી સીએમ તેજસ્વી યાદવ પર નિશાન સાધ્યું છે. આજાહેરાતસ્થાનિકઅનેરાષ્ટ્રીય

ખેડૂતો, યુવાનો અને મહિલાઓનો

અખબારોમાં પ્રકાશિત કરવામાં આવી હતી. એવું કહેવામાં આવી રહ્યું છે કે જાહેરાતના મુખ્ય શીર્ષકમાં સ્પેલિંગની ભૂલ હતી, ત્યારબાદ આ જાહેરાત સોશિયલ મીડિયા પર ઝડપથી વાયરલ

વાયરલ થઈ રહેલી જાહેરાતને કારણે પ્રવાસન વિભાગની ભારે ટીકા થઈ હતી. વાસ્તવમાં, બિહાર સરકારના પર્યટન વિભાગે એક ઑનલાઇન સામગ્રી લેખન સ્પર્ધાનું

ડિસેમ્બર સુધી ચાલવાની છે. આ સ્પર્ધા માટે અરજીઓ આમંત્રિત કરતી જાહેરાત બહાર પાડવામાં આવી હતી. આ જાહેરાતનું શીર્ષક સામગ્રી લેખન સ્પર્ધા તરીકે આપવામાં આવ્યું હતું. બોલ્ડ અને મોટા અક્ષરોમાં પ્રકાશિત જાહેરાતના મુખ્ય શીર્ષકમાં જ ભૂલ જોવા મળી હતી. અહીં ઉર્દેહૂર ની જોડણી ખોટી હતી. આ ખોટી જાહેરાત ઘણા અંગ્રેજી અને હિન્દી અખબારોમાં પણ પ્રકાશિત કરવામાં આવી હતી.

સ્પેલિંગ મિસ્ટેક સાથે જાહેરાત પ્રકાશિત થયા પછી, ભારતીય જનતા પાર્ટીએ તેજસ્વી યાદવ પર પ્રહારો કર્યા અને તેને 'અભણ શાસન'નું આબેહૂબ ઉદાહરણ છે. તેમાં એવા વિભાગો પણ સામેલ

આયોજન કર્યું છે, જે ૨૫ ગણાવ્યું. બીજેપી ઓબીસી નવેમ્બરથી શરૂ થઈ છે અને ૧૪ મોરચાના રાષ્ટ્રીય મહાસચિવ, નિખિલ આનંદે જણાવ્યું હતું કે સ્પેલિંગ મિસ્ટેકને કારણે એ વાત જાહેર થઈ ગઈ છે કે બિહારની મહાગઠબંધન સરકારમાં 'અભણ અને બેજવાબદાર'લોકો સત્તા પર છે, જેની કમાન તેજસ્વી યાદવ

નાયકા અને નાયકા

ईशननुं पिंड इाएडे सेल श३

ચુપ થઈ જાઓ, બહાર નીકળો..' કોંગ્રેસ અધ્યક્ષ ખડગેએ ગુમાવ્યો પિત્તો, જાહેર સભામાં બગક્યાં (એજન્સી) નવીદિલ્હી, મંચ પરથી બોલી રહ્યા હતા. ઉઠાવ્યા હતો. પાર્ટીના સોશિયલ

મોટા ભાગે શાંત દેખાતા કોંગ્રેસના રાષ્ટ્રીય અધ્યક્ષ

મલ્લિકાર્જુન ખડગે એક જાહેર સભામાં પિત્તો ગુમાવ્યો હતો. એવી જાણકારી મળી રહી છે કે એક કાર્યક્રમમાં ભીડનું વર્તન હતું અને અવાજને કારણે તેઓ ગુસ્સે ભરાયા હતા. તેઓ તે પિરિસ્થતીમાં એટલા ગુસ્સે થયા કે તેમણે અવાજ કરી રહેલા લોકોને 'ગેટ આઉટ' કહ્યું હતું. જેને એક વીડિયો સોશિયલ મીડિયા પર વાયરલ થયો છે. જેને લઇ ભાજપે હવે કોંગ્રેસ પર

નિશાન સાધ્યું હતું. આ ઘટના તેલંગાણાના કાલવર્થીમાં બની હોવાનું સામે આવ્યું છે. અહીં કોંગ્રેસ અધ્યક્ષ

દરમિયાન, ભીડ દ્વારા મોટેથી અવાજ આવી રહ્યો હતો. જેના પર ખડગે ભડકથા હતા. તેમણે કહ્યું, 'સાંભળવું હોય તો સાંભળો, નહીંતર બહાર નીકળી જાઓ. નકામો અવાજ નહિ કરો. શું તમે નથી જાણતા કે ઓલ ઈન્ડિયા કોંગ્રેસ કમિટીના એક નેતા બોલી રહ્યા છે? અને તમે તમારા મનમાં જે આવે તે બોલી રહ્યા છો. સાંભળવું હોય તો સાંભળો, નહીં તો બહાર નીકળી જાઓ. તેલંગાણામાં વિધાનસભા ચૂંટણી માટે ૩૦ નવેમ્બરે મતદાન થવાનું છે. જેને લઇને ત્યાં ચૂંટણી પ્રચાર ચાલી રહ્યો છે.

ભાજપે કોંગ્રેસના અધ્યક્ષ ખુડગેનો નારાજગીનો વીડિયો પણ શેર કર્યો અને પાર્ટી પર સવાલો

મીડિયા હેડ અમિત માલવિયાએ લખ્યું, 'આ અસામાન્ય નથી. કોંગ્રેસ અધ્યક્ષ તરીકે ખડગે જીનું જાહેર સભાઓમાં અપમાન થાય છે. તે લાચારીથી તેના કાર્યકરો પર બૂમો પાડે છે, તેમનનું અપમાન કરે છે. તેમણે આગળ લખ્યું, ગાંધી પરિવારે તેમનું કદ ઘટાડીને રબર સ્ટેમ્પ બનાવી દીધું છે. રાજસ્થાન ચૂંટણી પ્રચાર દરમિયાન, તેમના ફોટા ક્યાં તો ગાયબ થઈ ગયા હતા અથવા સ્ટેમ્પના કદમાં ઘટાડી દેવામાં આવ્યા હતા. જ્યારે, રાહુલ ગાંધી અને ગેહલોતનીતસવીરોવિપુલપ્રમાણમાં પોસ્ટ કરવામાં આવી હતી. શું કોંગ્રેસ ખડગેનું અપમાન કરી રહી છે કારણ કે તેઓ દલિત છે?

આગામી સીઝનમાં પણ ધોની ચેજ્ઞાઈ સુપર કિંગ્સની કેપ્ટનશિપ કરતો જોવા મળશે

ભારતના સૌથી સફળ કેપ્ટનોમાંના એક અનુભવી મહેન્દ્ર સિંહ ધોની આવતા વર્ષે પણ આઇપીએલમાં રમતા જોવા મળશે. ક્રિકેટ પ્રેમીઓને રવિવારે આ મોટી માહિતી મ ળી છે. ચા માટા માહિતા મે ળા છે. ચેત્રાઈ સુપર કિંગ્સે આ મહાન વિકેટકીપરને આગામી સિઝન માટે રિટેન કર્યો છે. અનુભવી મહેન્દ્ર સિંહ ધોની ઉપરાંત પ્ વખતની ચેમ્પિયન ટીમ ચેશઈ સુપર કિંગ્સે ઓલરાઉન્ડર રવિન્દ્ર જાડેજા, અજિંકય રહાણે, ડેવોન કો નવે, ઋતુરાજ ગાયકવાડ, ઓલરાઉન્ડર શિવમ દુબે, મોઈન અલી, દીપક ચાહર, મહિશ થીક્ષાના, મુકેશ વરુણ અને મથીશા પથિરાનાને રિટેન કર્યા છે. હવે એ જોવાનું રસપ્રદ રહેશે કે આગામી સિઝનમાં ધોની આ

જડબાના ડ્રોપિંગ ડીલ્સની અહીં એક

સુંદરતાઃ શ્રેષ્ઠ લક્ઝરી ડીલ્સઃ યુકેની આઇકોનિક લક્ઝરી મેકઅપ બ્રાન્ડ ચાર્લોટ ટિલ્બરી, તેની સંપૂર્ણ

ખાન્ડ ચાલાટા ટલ્ખરા, તના સપૂર્ષ પસંદગી પર ૨૫% માર્કડાઉન ઓફર કરી રહી છે, તમે વૈશ્વિક બેસ્ટસેલર હુડા બ્યુટી પાસેથી ફ્લેટ ૫૦% છૂટ પર સૌથી વધુ આઇકોનિક પેલેટ્સ મેળવી શકો

છો. આ તમારી પાસે હંમેશા માંગમાં રહેલ સ્.છ.ઝ અને ક્લિનિક પર

૨૦% સુધીની છૂટ મેળવવાની અને

એસ્ટી લૉડર પેર મફતમાં અને

બોબી બ્રાઉન પર બાય-૧-ગેટ-૧

Paris 35% સુધીની છૂટ આપી

રહી છે, Maybelline ૪૫% પર છે

અને L'Oreal Professionnel

૧૧૯૯ ની ખરીદી પર મફત મિની

દરેકની મનપસંદઃ L'Oreal

મેળવવાની તક છે.

આપી રહ્યું છે.

ખાસ ઝલક છે!

(એજન્સી)નવીદિલ્હી, ટીમની કમાન સંભાળશે કે પછી કરી છે. સ્ટોક્સને આ વર્ષની રતના સૌથી સફળ અન્ય કોઈને આ જવાબદારી હરાજી પહેલા રૂા. ૧૬.૨ કરોડમાં સોંપવામાં આવશે.

ચેશાઈ સુપર કિંગ્સે ઓલરાઉન્ડર બેન સ્ટોક્સ, ડ્વેન प्रिटोरियस, કायલ જेमिसेन, આકાશ સિંહ, અંબાતી રાયડુ (નિવૃત્તા), સિસાંડા મગાલા, ભગત વર્મા અને સુભાંશુ સેનાપતિને રિલીઝ કર્યા છે. ઈંગ્લેન્ડના સ્ટાર ખેલાડી બેન સ્ટોક્સે તેના 'વર્કલોડ અને ફિટને સ'ને મેને જ કરવા માટે આવતા વર્ષની ઈન્ડિયન પ્રીમિયર લીગમાંથી પોતાનું નામ પાછું ખેચવાનો નિર્ણય લીધો છે. તેની ફ્રેન્ચાઇઝી ચેજ્ઞાઇ સુપર કિંગ્સે ઓલરાઉન્ડરને છોડવાની પુષ્ટિ

ખરીઘો હતો.

દિગ્ગજ વિકેટકીપર ધોનીના ચાહકો આખી દુનિયામાં છે. ભલે તેણે ઓગસ્ટ ૨૦૨૦ માં આંતરરાષ્ટ્રીય ક્રિકેટને અલવિદા કહ્યું, તે હજી પણ આઇપીએલમાં ભાગ લે છે. જ્યારે તે આઈપીએલ મેચ રમવા માટે દેશના કોઈપણ સ્ટેડિયમમાં જાય છે ત્યારે ચાહકોનો ઉત્સાહ ચરમસીમાએ રહે છે. તેની એક ઝલક મેળવવા માટે લોકો કલાકો સુધી આતુરતાપૂર્વક રાહ જોઈ રહ્યા હોય છે. આવી સ્થિતિમાં ધોનીના ચાહકોને ખૂબ જ સારા સમાચાર

ભરૂચ ગુરૂદ્ધારામાં શીખ સમુદાચ દ્વારા

કાર્તિકી પૂનમના દીને ગુરુ નાનક દેવજીની જન્મ જયંતિની ઉત્સાહપૂર્વક ઉજવણી કરવામાં

ગુરુ નાનકજીને શીખ ધર્મના સ્થાપક અને શીખોના પ્રથમ ગુરુ માનવામાં આવે છે.તેમનો જન્મ કારતક મહિનાની પૂર્ણિમાના દિવસે પૂર્ણિમાના દિવસને ગુરુ નાનકજીના જન્મદિવસ તરીકે ઉજવવામાં આવે

શીખ ધર્મના સ્થાપક ગુરુ નાનકજી ઈ.સ.૧૫૧૦થી ૧૫૧૫ માં ગુરુવાણીના પ્રચાર અને માનવતાને સીધી રાહ બતાવવા નીકળ્યા હતા.ત્યારે તેઓ ભરૂચ શહેરમાં આવ્યા હતા.જ્યાં તેમણે ચાદર પર બિરાજમાન થઈને નર્મદા

સહિતના આગેવાનો અને મોટી

નદીને પાર કરી હતી.આ ઘટનાની યાદમાં ભરૂચ ખાતે નિર્માણ પામેલા ગુરુદ્વારા ચાદર સાહીબ ગુરુદ્વારા નોંમથી પ્રચલીત થયું છે. કસક વિસ્તાર સ્થિત ગુરુદ્વારા ખાતે સોમવારના રોજ ગુરુનાનક જ્યંતીની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. જેમાં ગુરૂબાની,પ્રાર્થના સહિત લંગર અને વીશેષમાં રક્તદાન ીશીબરનું આયોજન કરાયું હતું. આ પ્રસંગે ભરૂચના ધારાસભ્ય રમેશ મિસ્ત્રી, દિવ-દમણ અને દાદરાનગર હવેલીના સહપ્રભારી દુષ્યંત પટેલ

સંખ્યામાં શીખ સમુદાયના

આગેવાનો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

ગુરૂનાનક જયંતીની ઉજવણી કરાઈ જયંતીની ઉત્સાહપૂર્વક ઉજવણી કરી (પ્રતિનિધિ) ભરૂચ, ભરૂચ શહેર અને જીલ્લોમાં

આવી હતી.ભરૂચના કસક વિસ્તાર સ્થિત ગુરુદ્વારા ખાતે શ્રદ્ધાળુઓએ દર્શન કરી ધન્યતા અનુભવી હતી.જેમાં વિવિધ

કાર્યક્રમો,રક્તદાન શિબિર સહિત લંગરનું પણ આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.

થયો હતો.તેથી દરે વર્ષે કારતક છે.ત્યારે આજરોજ ગુરુ નાનક हेवळनी अन्मअयंती निभित्तो ભરૂચના નર્મદા નદી કિનારે આવેલા અને ચાદર સાહિબના નામથી પ્રસિદ્ધ ગુરુદ્વારા ખાતે શીખ સમુદાયના લોકોએ ગુરુ નાનક જન્મ

સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] **રજી. ઓફિસ**ઃ બ્લોક નં.૧૦-૧૩, સરખેજ-બાવળા રોડ, ગામ-ચાંગોદર, જી. અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩

અસાધારણ સામાન્ય સભા અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા ("EGM") બુધવાર, ૨૦મી

ડેસેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) કારા ૨૧મી નવેમ્બર, ૨૦૨૩ની **EGM** ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે. કંપનીએ કોર્પોરેટ માબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરેલા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫/૦૯/૨૦૨૩, ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૦૮.૦૪.૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૩/૨૦૨૨, ૦૫.૦૫.૨૦૨૨ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૧/૨૦૨૨ ર ૮.૧૨.૨૦૨૨ અને સેબીના પરિપત્રો કંપની અને / અથવા ડિપોઝિટરીઝ સાથે જે સભ્યોના **E-mail ID** કંપનીમાં ર્નોધાયેલ છે તેવા સભ્યોને EGM ની નોટિસ સ્પષ્ટીકરણાત્મક નિવેદન સાથે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલી છે. EGM ની નોટિસ સ્પષ્ટીકરણાત્મક નિવેદન સાથે કંપનીની વેબસાઇટ www.sakarhealthcare.com અને સેન્ટલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ <mark>www.evotingindia.com</mark> પર અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીધારા. ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ ોમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો કંપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને EGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છેઃ

ર૭મી નવેમ્બર, ૨૦૨૩

કરા 📗			() () () () () () () () () ()	
		કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ		
)))	₹.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની	૧૭મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩, સવારે ૯.૦૦ વાગે	
ોર્મ :// કરો ક્લ		<mark>તારીખ અને સમય</mark>		
	з.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૧૯મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩, સાંજે ૫.૦૦ વાગે	
	٧.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા	૧૩મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩	
.૨ ટુ૨-		માટેની કટ-ઑફ તારીખ		
	પ.	. કંપની દ્વારા EGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કહ્		
ì .		ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોન		
		્રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ EGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમ		
		a ultra il camba dalla conta		

મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. ૧૯મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩, સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી

રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં ૭. EGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર

૧. EGM ની નોટિસ મોકલવાની

<mark>્રે-મત કરવાની રીત</mark>

ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને

કારા : અમદાવાદ

<mark>તારીખ : ૨७મી નવેમ્બર, ૨૦૨૩</mark>

VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા ૯. રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા

જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો

EGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ EGM પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા EGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ EGMમાં

ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર

સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ર પમો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧ ૩ ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

> બોર્ડના હુકમથી સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ વતી, ભરત સોની કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

SVP|એરપોર્ટે ૨૩મો વાર્ષિક ગ્રીનટેક એન્વાયરમેન્ટ એવોર્ડ ૨૦૨૩ જીત્યો

અંબાજી ડેપો ની અંબાજી થી ખેડબ્રહ્મા આવતી અને રાત્રી રોકાણકરી

સવારેછવાગેસતલાસણાજતીબસનેખેડબ્રહ્માતાલુકાનાતાલુકાના

દુધની ગામ પાસે વળાકમાં કોઈ કારણસર રોડથી નીચે ઉતરી પલટી

જતાં બે મુસાફરોને સામાન્ચ ઇજાઓ થતાં ગામલોકોએ ૧૦૮ બોલાવી

અમદાવાદ. સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલ ઈન્ટરનેશનલ એરપોર્ટ (SVPIA)

હતી.(તસ્વી૨:-હસમુખપંચાલ,ખેડબ્રહ્મા)

ગ્રીનટેક ફાઉન્ડેશન દ્વારા આયોજિત આ પ્રતિષ્ઠિત એવાડે પર્યાવરણીય શ્રેષ્ઠતા કેટેગરીમાં ઉત્ક્રષ્ટ પ્રદર્શન બદલ આપવામાં આવ્યો છે. વેસ્ટ રિસાયક્લિંગની પ્રેક્ટિસ, વોટર મેનેજમેન્ટ, ઉર્જા કાર્યક્ષમતા અને ગ્રીનહાઉસ ગેસના ઉત્સર્જનમાં ઘટાડામાં એરપોર્ટના શ્રેષ્ઠ યોગદાનને કારણે આ

સન્માન પ્રાપ્ત થયું છે. ગ્રીનટેક એન્વાયર્નમેન્ટ એવોર્ડ એવી અસાધારણ વ્યક્તિઓ, ટીમો, એકમો, પ્રોજેક્ટ્સ અને સંસ્થાઓને નવાજે છે જેમણે પર્યાવરણ સંરક્ષણમાં નોંધપાત્ર યોગદાન આપ્યું હોય. આ એવોર્ડ તેમના સમર્પેણ, વ્યાવસાયીકરણ અને ઇકોસિસ્ટમ પર સકારાત્મક અસર કરતી પરિણામલક્ષી પહેલોને નવાજે

ને ૨૩મો વાર્ષિક ગ્રીનટેક જમ્મુ-કાશ્મીરમાં ૨૪મી એન્વાયર્નમેન્ટ એવોર્ડ ૨૦૨૩ નવેમ્બર ૨૦૨૩ના રોજ આયોજિત એનાયત થયો છે. જીફૈં એરપોર્ટને આ પ્રતિષ્ઠિત પર્યાવરણીય પુરસ્કાર એનાયત કરવામાં આવ્યો હતો. આ માન્યતા જીર્ફીં અેરપાેર્ટની

ઓપરેશનલ ધોરણોને ઉન્નત કરવા, ટકાઉપશું વધારવા તેમજ પર્યાવરણ પ્રત્યેની અતૂટ પ્રતિબદ્ધતાને પ્રદર્શિત કરે છે.

શ્રેષ્ઠતા પ્રત્યેના ઉચ્ચ સમર્પણને પ્રકાશિત કરતી આ સિદ્ધિ માટે જીફૈં એરપોર્ટ ખૂબ જ ગર્વ અનુભવે છે. આ માન્યતા એરપોર્ટને સતત સુધારણા માટે પ્રયત્નશીલ રહેવા, શ્રેષ્ઠ પદ્ધતિઓ અપનાવવા અને વધુ ટકાઉ ઉડ્ડયન યોગદાન આપતી નવીન વ્યૂહરચનાઓનો અમલમાં કરવા પ્રેરિત કરશે.

sì. રાધાકૃષ્ણન - eminence and transcendence છે ત્યાં પરમાતમા ઉપસ્થિત છે

જે સર્વનો સ્વીકાર કરે છે તે સૃષ્ટિમાં વિદ્યમાન છે. તેમે જે ઈશ્વરને શોધો છો તે ઈશ્વર સ્વયમ તમે જ છો. એ તો સર્વવિદિત છે ઈશ્વરે આ સૃષ્ટિનું સર્જન કર્યું છે, પણ તેના સર્જેન પછી આ સૃષ્ટિથી અલગ નથી પરંતુ તે આ સૃષ્ટિનો અભિન્ન ભાગ છે. તે આ સૃષ્ટિના ઈશ્વરને શોધવાની જરૂર નથી, કારણ કે તમે સ્વયમ ઈશ્વરનો અંશ

પ યા વિરણી ય

તેમના કોઈ સાંસારિક કાર્યો અટક્યા નથી કારણ કે તેઓ આધ્યાત્મિક માર્ગમાં નિરંતર સચેત રહ્યા. ઈશ્વરનું ચિંતન સતત થતું રહે તે જ વિભૂતિ યોગનો સાર છે.

જીવોમાં વિદ્યમાન છે અને તેમાં કોઈ બેમત નથી. જેવી રીતે વીજળીના બલ્બ અલગ આકાર અને વોલ્ટના આવે છે, પણ તેને પ્રકાશમાન કરનાર કરંટ એક જ હોય છે. આ રહસ્ય પામી ગયેલા નરસિંહ મહેતા એટલે જ કહે છે, 'અખિલ બ્રહ્માંડમાં એક તું શ્રી હરિ, જૂજવે રૂપે અનંત

જીવનની શરૂઆત કરી છીએ તે દિશા આપી કોઈ મુકામ હાંસલ કરીએ છીએ તે મધ્ય છે અને આ કર્મોથી નિવૃત થયા પછી ઈશ્વરને સમર્પિત થવું તે અંત છે.

સાંસારિક રીતે બેહોશ રહ્યા તો પણ

ભાસે…

આત્મા છે. પરમાત્મા જીવ રૂપે આ કુશ કણમાં વ્યાપ્ત છે અને તેથી જ

સંસારમાં વધારે પડતા જાગૃત કે રચ્યાપચ્યા રહેશો તો ઊર્જા તેમાં જાગૃતિ વગર આગળ નહી વધી શકાય. નરસિંહ મહેતાનું ઉદાહરણ ટાકી શ્રી ભુપેન્દ્રભાઈ પંડચાએ

ઈશ્વરરૂપી આત્મા તત્વ તમામ

જેમ આ સૃષ્ટિના આદિ, મધ્ય અને અંત હોય છે તેમ વ્યક્તિગત સંદર્ભમાં પણ આદિ મધ્ય અને અંત હોય છે. જ્યારે આપણે આપણા જીવનના સંદર્ભમાં આદિ છે, કર્મ કરી આપણે જીવને એક ચોક્કસ

સંસારમાં જાગૃતિની બહુ આવશ્યકતા નથી, પરંતુ આધ્યાત્મ માર્ગમાં તે અતિઆવશ્યક છે. ખર્ચાઈ જશે, જેથી આધ્યાત્મ ઉન્નતિ માટે ઊર્જા ની અછત વર્તાશે. તેથી સંસારમાં બેહોશ, બેધ્યાન રહ્યા તો ચાલશે, પણ આધ્યાત્મ માર્ગમાં જણાવ્યું હતું કે તેઓ જીવનભર

આપણે જે જોઈ શકીએ છીએ અને વિચારીએ છીએ તે પિંક છે! અહીં સૌથી મોટું વેચાણ છે -Nykaa અને Nykaa Fashionનું વાર્ષિક પિંક ફ્રાઈડે સેલ પહેલા કરતા વધુ મોટું છે અને આ બે એપ્સ ડાઉનલોડ કરવા માટે તમારો સંકેત છે - Nykaa & Nykaa Fash-

હુડા બ્યૂટી, M.A.C, બોબી બ્રાઉન, શાર્લોટ ટિલબરી, નાયકા કોસ્મેટિક્સ, કે બ્યુટી, લેક્મે, મેબેલિન ન્યૂ જેવા હોટ ફેવરિટ સહિત ૨,૧૦૦ થી વધુ બ્રાન્ડ્સ પર ૫૦% સુધીની છૂટ સાથે આ બ્યુટીવર્સ આ દુનિયાની બહારના સોંદા સાથે તમારી રાહ જોઈ રહ્યા છે. યોર્ક અને લોરિયલ પેરિસ. Nykaa Fashion પર #FirstinFashion ્શું છે તે ૨૮૦૦ બ્રાન્ડ્સ અને દ લાખ શૈલીઓ સાથે ભારત અને વિશ્વભરની સૌથી હોટ બ્રાન્ડ્સ જેમ કે રિવોલ્વ, સાઇડર, ના-કેડી, ગજરા ગેંગ, વીસ ડ્રેસ દારા આરએસવીપીમાંથી ૭૦% સુધીની છૂટ પર મેળવો. , કલ્કી ફેશન અન્યો

તમારા ફોન સ્ક્રીનની બીજી બાજુએ તમારી રાહ જોઈ રહેલા

ઈ હરાજી સૂચના તોફાનથી અસરગ્રસ્ત એમએસ સ્ક્રેપ, એમએસ

રસ ધરાવતા ખરીદદારોને તોફાનથી અસરગ્રસ્ત એમ્એસ સ્ક્રેપ, એમ્એસ પાઇપિંગ, એચટી કેબલ અને ઇન્સ્યુલેશનના નિકાલ માટે UOMના આધારે ઇ-ઓક્શનમાં ભાગ લેવા માટે આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. વિષય બચાવનું વેચાણ ''જેમ છે ત્યાં છે'', ગમે ત્યાં છે'' અને ''કોઈ ફરિયાદ નથી''ના આધારે કરવામાં આવશે અને તે મેસર્સ એક્યુલાઇફ હેલ્થકેર પ્રા.લિ.ની છે. વિષય સામગ્રીનું નિરીક્ષણ સચાણા ગામ, તાલુકો-વિરમગામ, જિલ્લો-અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૨૧૫૦ ખાતે તા.૨૮-૧૧-૨૩થી ૦૬-૧૨-૨૩ સવારે ૧૦થી સાંજે ૫ વાગ્યા સુધી માત્ર કામકાજના દિવસોમાં શ્રી વંદના પટેલનો <mark>૯૮૨૫૦૫૦૧૫૫</mark> પર સંપર્ક કરીને નિરીક્ષણ કરી

ઈ-ઓક્શન ૦७-૧૨-૨૩ના રોજ યોજાશે ઈ હરાજીના નિયમો અને શરતો સાથેનું ફોય મેળવવા માટે કૃપા કરીને વેબસાઈટ **http:/** sealthedeal.co.in/પરથી ડાઉનલોડ અથવા શ્રી રીત ધાપરે મો.૮૩૬૯૬૪૪૦૬૯

ઓફીસ દુકાન નં.૧૪૮ પોકેટ સી-૨, સેક્ટર ૫ રોહિની, દિલ્હી-૧૧૦૦૮૫

ફોર્મ અને ઈએમડી ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ સાથે अमने होतो इरोः 📂 twitter.com/WesternRly

Franklin Templeton Mutual Fund

Investor Education and Awareness Initiative. Venue:

Date: 30th November, 2023 Time: 6.30 p.m.

Due to limited seats, entry will be provided to registered attendees All Covid protocols will be followed. We look forward to your participation.

read all scheme related documents carefully.

પરમ પૂજ્ય મહંતસ્વામી મહારાજના પાવન સાનિધ્યમાં તીર્થધામ બોચાસણ ખાતે કાર્તિકી પૂનમ -

દેવ દિવાળીના ઉત્સવની ભક્તિસભર ઉજવણી

તા.૨૭ નવેમ્બર, ૨૦૨૩ સોમવારે બી.એ.પી.એસ.ના ગાદીસ્થાન બોચાસણમાં પરમ પૂજ્ય મહંત સ્વામી મહારાજના પાવન

સાનિધ્યમાં કાર્તિકી પૂનમ અને દેવ-દિવાળીનો ઉત્સવ ભવ્યતા અને દિવ્યતાથી ભક્તિસભર રીતે ઉજવાયો હતો. દેવ-દિવાળી નિમિતે મંદિરમાં ભગવાન સમક્ષ વિવિધ વાનગીઓનો કલાત્મક અન્નકૂટ ધરાવવામાં આવ્યો હતો. કાર્તિક પુર્ણિમાનું વિશેષ માહાત્મ્ય હોઈ, વળી પ્રતિવર્ષ પ્રગટ સત્પુરુષના સાનિધ્યમાં બોચાસણ ખાતે આ સમૈયો ઉજવાતો હોઈ, સમગ્ર ચરોતર અને દૂર-સૂદૂરથી હરિભક્તો આ ઉત્સવનો લાભ લઈને વર્ષની શરૂઆતમાં જ દેવ દિવાળીએ ભગવાન અને ગુરુના દર્શન્ – આશીર્વાદ મેળવી ધન્યતા અનુભવે છે.

સવારે ૮.૩૦થી શ્રી સ્વામિનારાયણ બાગ - બોચાસણ ખાતે આજના ઉત્સવની મુખ્ય સભા "બી.એ.પી.એસ. સંસ્થાના વિકાસના મૂળમાં સાધુતા" એ ક્રેન્દ્રિય વિચાર સાથે થઇ હતી. જેમાં વિદ્વાન સંતોએ વિષયને આનુષંગીક પ્રેરક વક્તવ્યો આપ્યા હતા. ધૂન-કીર્તન બાદ પૂજ્ય અનિર્દેશ સ્વામીએ આજના ઉત્સવનો મહિમા વર્ણવીને બી.એ.પી.એસ સંસ્થાના



ગુણોના સામર્થ્યને ગણાવ્યું હતું. ત્યારબાદ વિદ્વાન વક્તા સંતોએ

તેઓના વક્તવ્યોમાં સાધુતાના આ ગુણો ગુણાતીત સત્પુરુષમાં કઈ રીતે વિદ્યમાંન છે તેની વિશેષ છણાવટ કરીને પ્રગટ સત્પુરુષની સાધુતાનું દર્શન કરાવ્યુ હતું. પૂજ્ય નારાયણમુનિ સ્વામીએ

ગુણાતીત સત્પુરુષમાં "નિયમ ધર્મ" અંતર્ગત જણાવ્યુ હતું કે

સ્વામીશ્રીના જીવનમાં ભગવાન

અને ગુરુના પ્રત્યેક આજ્ઞા વચનોની આજીવન દ્રઢતા છે. નિયમ ધર્મના ભોગે એમને કશું જ ખૂપતું નથી.બ્રહ્મસ્વરૂપ શાસ્ત્રીજી મહારાજ, યોગીજી મહારાજ, પ્રમુખ સ્વામી મહારાજના જીવનમાં નિયમ ધર્મ પાલનનું સાતત્ય સૌએ અનુભવ્યું છે.

લેસ્ટર્ને ટાઇસ્સ વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત

જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

પશ્ચિમ રેલવે – વડોદરા ડિવિઝન ઈલેક્ટ્રિકલ કામ

EL/50/1/28 (23-24) at.23-11-2023 ારતના રાષ્ટ્રપતિ માટે અને વતી ડિવિઝનલ રેલવે મેને૧ લેક્ટ્રીકલ), પશ્ચિમ રેલવે, વડોદરા ડિવિઝન ર્ન . પ્ણાવેલા કામ માટે અનુભવી અને વિશ્વસનીય કોન્ટ્રાક્ટર .૨ફ થી ભારતીય રેલવેની વેબસાઈ www.ireps.gov.in પર ઈ-ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છે. અનું.નં.1: **ટેન્ડર નં.** BRC-EL-P-15-1119-2186-ાન હેડ 51 અને 42 હેઠળના કામના સંબંધ લેક્ટ્રિકલ કામ. **અંદાજીત પડતર (રૂા.**) 1,00,23,429.00, ઈએમડી (રૂા.) ' 2,00,100.00, **ટેન્ડર ફ્રી (રૂા.):** શૂન્ય, **ઈ-ટેન્ડ બંધ થવાની તારીખઃ** તા.21-12-2023. **વેબસાઈટ** વેગતઃ <u>www.ireps.gov.in</u> ઓફિસનું સરનામુંઃ સિની

<u>પર સંપર્ક કરો.</u> હરાજી કરનાર સીલ ધ ડીલ જેની રજી્સ્ટર ડિવિઝનલ ઈલેક્ટ્રિકલ એન્જીનીયર (પાવર), પશ્ચિમ રેલવે પ્રતાપનગર, વડોદરા-390004. BRC-24

> Cordially invites you for a program under it's Pramukh Swami Town Hall, Near PP Shroff School, Padra, Vadodara

Contact Person: Kunal Nikam (9898073104) only. Please call on the above number to register by tomorrow.



Registered office: One International Centre, Tower 2, 12th & 13th Floor Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West) Mumbai - 400013 Mutual Fund investments are subject to market risks.

Susmess

Wolters Kluwer Sheds Light on Healthcare Challenges Faced in India Mumbai, A gathering Harish Ramachan- Date resulted in a change

Mumbai, A gathering hosted by Wolters Kluwer India at the C-Suite & Healthcare Leadership Assembly in Vadodara, India brought together experts within the healthcare field, to address critical concerns pertaining to universal healthcare access and patient safety in the Indian healthcare sector.

The event focused on the most pressing issues surrounding healthcare accessibility and the safeguarding of patients. The conversation revolved around the objective of making quality healthcare services accessible even to the lower 60% of the population, despite limited government resources allocated for healthcare. This limitation hampers the government's ability to provide comprehensive

dran, the Country Head at Wolfers Kluwer - India, underscored the importance of integrating Clinical Decision Support (CDS) systems with Electronic Medical Records (EMR) in healthcare institutions. He said, "To ensure that CDS solutions are readily available when are readily available when needed, healthcare facilities must establish standardized utilization protocols by integrating CDS systems with EMR. Such integration guarantees broad access and adoption of CDSS, leading to improved patient care and outcomes. He also drew attention to the transformative effects of CDSS on

in diagnosis or treatment in 37% of cases, reducing diagnostic errors by 2%, and improving quality metrics, such as shorter hos-

pital stays and lower mor-tality rates."

Dr Nirav Bhalani, Rhythm Heart Institute, Vadodara said, "CDSS will tell us what exactly the evidence is right now, in 2023.
This information can

help us to make better decisions about our patient's care, avoid errors, and provide consistent care. CDSS can also empower the patients by providing them with information about their care and help-ing them manage their ing them manage their health conditions. CDSS can help patients be more involved in their own care and make informed decisions about their health.'

HDFC Securities Scales Investing App to Millions of Traderson AWS MUMBAI, Amazon Web Services (AWS), an Amazon.com company, announced today that LIDEO Securities 1 to one dia as its preferred cloud.

HDFC Securities Ltd., one of the leading investment service providers in India, launched its new mobile trading app, HDFC SKY, on the world's most comprehensive and broadly adopted cloud. HDFC Sky serves 75 million customers and all HDFC Group companies, investors, and traders worldwide with user-friendly trading of shares, commodities, futures, currencies, initial public offerings (IPOs), mutual funds, and ex-change-traded funds (ETFs). To make trading more transparent and accessible for investors, HDFC SKY operates on a flat pricing model, charging traders a consistent, predetermined fee, redia as its preferred cloud provider, HDFC Securities is providing a secure, stable, and low-latency trading service for the growing number of tech-savvy retail investors who prefer mobile trading. Built on AWS, HDFC SKY gives investors access to the stock market at a scale of thousands of transactions per second. With AWS, HDFC Securities will reduce its annual IT infrastructure and management costs by up to 50% compared to using on-premises infrastructure.

Retail investors now account for 36% of total trading market share in India. HDFC Securities' with on-premises infrastructure wanted to scale with the rapidly increasing number of transactions generated by these trades. To ensure consistent high performance of HDFC SKY and give customers a seamless and fast tradingexperience, HDFC Securities migrated its core workloads to Amazon Elastic Compute Cloud (Amazon EC2), a web service that provides secure, resizable compute capacity in the cloud. Using Amazon Elastic Kubernetes Service (Amazon EKS), which gives companies the flexibility to start, run, and scale Kubernetes applications in the cloud, HDFC Securities built new mobile trading services, like HDFC Sky, across equities, derivatives, com-modities, IPOs, bonds, and U.S. investing, to help customers grow their

Business Brief |||

Rattanindia Enterprises' Brand **FYLTR Introduces Chic Lightweight Winter Collection**

New Delhi, Neobrands, a 100% wholly owned subsidiary of RattanIndia Enterprises Ltd., is excited to introduce its casual fashion brand, FYL-TR's lightweight winter collection which is now available online through its brand store on Amazon. Incorporating both comfort and style, FYL-TR's newest lightweight winter collection deliversfashion-forward, high-quality apparel for the contemporary consumer for this winter season.

The collection offers high performance fabric to keep you warm with diverse array of solid colours, boxy fits, and intricate neck and sleeve detailing, addressing the varied tastes and preferences of its customers. Whether seeking a pop of colour or a classic look, FYLTR's light weight winter collection offers something for both men and women. From cozy Sweatshirts, trendy Hoodies to snug puffer Jackets, FYLTR sets a new standard for comfort-infused style, highlighting the brand's steadfast commitment to pushing the boundaries of contemporary fashion. The Sweatshirts boast various features, including comfortable fabric, coupled with utility pockets for a perfect blend of warmth and functionality, and easy care for a cozy experience.

TikTok parent ByteDance begins mass layoffs in gaming division

San Francisco, Nov 27 (IANS) Bytedance, TikTok parent company, has started mass layoffs in its gaming division, and several Nuverse employees were awaiting their future, the media reported. According to TechCrunch, after two years of tepid performance, the gaming department called Nuverse, is significantly scaling back its operations. "We regularly review our businessits operations. "We regularly review our businesses and make adjustments to center on long-term strategic growth areas. Following a recent review, we've made the difficult decision to restructure our gaming business," a ByteDance spokesperson told TechCrunch. Nuverse had around 3,000 people in 2021 and has remained at that employee figure over the past few years. ByteDance acquired Shanghai-gaming studio Moonton Technology in a \$4 billion deal. It is best known for the mobile multiplayer online battle arena (MOBA) game Mobile Legends: Bang Bang released in July 2016. Reports also surfaced that ByteDance was exploring options to sell Moonton. According to reports, ByteDance will unwind gaming projects under development and likely sell exist. projects under development and likely sell existing gaming titles at Nuverse. Nuverse's best game is the online card game "Marvel Snap", which is developed by US studio Second Dinner. Other titles are "One Piece: The Voyage" and Crystal of Atland".

Russia adds Meta spokesperson to its criminal wanted list

Moscow, Nov 27 (IANS) Russian Ministry of Internal Affairs has put Meta spokesperson Andy Stone to its wanted list under a criminal article. Stone "is wanted under an article of the Criminal Code of the Russian Federation," reports state-owned news agency Tass, citing the ministry's database. The reason Stone has been added to the list was not mentioned, according to the report. In 2022, following Russia's invasion of Ukraine, Moscow officially designated Meta as a "terrorist and extremist" organisation. Facebook, Instagram and X (formerly Twitter) were banned and are only accessible in the country through VPNs. In March 2022, the Russian investigative committee opened a criminal case on calls for violence and murder against Russians in connection with the actions of Meta employees. Russia on Saturday launched the largest drone attack in Kiev since the beginning of the Ukraine invasion. Posting on Telegram, Air Force Command of the Ukrainian Armed Forces said, "Russia attacked Ukraine with 75 kamikaze drones Shahed-131 and Shahed-136, and most of them were launched against Kiev.'

The Ukrainian air defence destroyed 71 of the drones, it said. The attack disrupted the electricity supply to 77 residential buildings and 120 institutions, it said.

Gurugram property rates may jump by **70**%

Gurugram, Nov 27 (IANS) Property prices in Gurugram may see an unprecedented 70 per cent hike as new collector rates have been proposed by the district administration for the year 2024 on which objections have been sought from the people on the proposed rates till December 7. officials said. The new collector rates proposed by the district administration in rural and urban areas have been posted on the district administration website. People will be able to give their objections and suggestions on the collector rate till December 7. After hearing the claims and objections, the collector rates will be sent to the government by the administration. District Revenue Officer Poonam Babbar said that the suggestions on the objections registered will be conšidered. "Different committees will work for this. Keeping all the suggestions in mind, the new proposed rates and suggestions in mind, the new proposed rates and suggestions will be sent to the state government. The committee appointed by the government will complete its process and send information to the administration," she added the suggested by the administration, a 40 to ed. As suggested by the administration, a 40 to 80 per cent increase in the rates of agricultural and commercial land in Badshahpur has been proposed. In Farrukhnagar, increased prices have been proposed for agricultural land by 87 per cent and for commercial land by 35 per cent. Changes have been proposed in the rates of 61 to 70 per cent of residential and commercial land in the Wazirabad tehsil area.

Samsung unveils new unit to explore new business opportunities

Seoul, Nov 27 (IANS) Samsung Electronics,

the world's largest maker of memory chips and smartphones, said on Monday it has established a unit tasked with exploring new business opportunities, as part of the electronics giant's annual reshuffle of its top-level executives. The unit, called the "Future Business Planning Division," will be led by longtime Samsung executive Jun Younghyun, currently vice chairman of Samsung SDI Co., a display unit of Samsung Group, the company said in a statement. The annual reshuffle saw two co-CEOs of Samsung Electronics -- Han Jonghee and Kyung Kye-hyun -- retain their posts, in an apparent move to stabilize the company's leadership, about a year after Chairman Lee Jae-yong took the helm, reports Yonhap news agency. The unit was "created to explore new business opportunities beyond its existing operations," Samsung Electronics said in the statement.

Americans may be forced to finally pull back on their post-Covid spending spree

mative effects of CDSS on

clinical decision-making

such as reduced medical

errors and enhanced qual-

ity of care. He noted,

"Studies reveal that Upto-

New York, Nov 27 (IANS) Some experts think the combination of high housing costs, rising credit card debt and shrinking savings could mean the end of post-Covid splurges, maybe even as soon as this year's holiday shopping season, the media reported.

"Headwinds are going to eventually force the consumer to buckle, and I think that we're going to see consumers have to pull back on spending for a quarter or two," CNN quoted Erik Lundh, a principal economist at The Conference Board, as

The consumer's will-ingness to keep paying high prices has kept the US economy relatively strong, but that attitude could soon be shifting.

Buying and paying for a house costs Americans

more now than at any point in almost four de-

The last time housing payments cost that much was in 1984, CNN report-



Balances on nonhousing loans have more than doubled since 2003, totaling roughly \$4.8 trillion, according to data from the New York Feder-

al Reserve. More than \$500 billion of that debt accumulated just in the past two years a bigger jump than any other two-year period since 2003, the earliest year available. Some of that debt comes from skyrocketing car prices, but credit card balances are growing the fastest of all – roughly 34 per cent from the fall of 2021. Student loan and car loan balances have grown by 10 per cent or less over that same period of time, although student loan debt could begin to climb now that payments have resumed. As the pandemic waned, consumers unleashed a pent-up demand for experiences denied by Covid, Lundh said. And for the past two years, Americans have been spending all those savings, even as prices and interest rates have climbed higher and

India's equity derivatives growth in fast-lane

ANS) India is the thirdlargest market in terms of cash market volumes and the largest market for equity derivatives. Surge in investor participation and sachetization of equity derivatives has lifted deriva-tives volumes to 20-30x that of developed markets, foreign brokerage, Jefferies said in a report.

Active derivatives investor base stands at 3.9mn and Individuals make up 35 per cent of option premiums in the system. However, there is a large concentration at the top. While retail investors are growing in numbers, the share of smaller retail investors in overall premiums mix is very low, the report said.

Rise of digital discount brokers is expanding active investor base NSE's active investor base has grown 4x post Covid to more than 11mn investors. Further, the number of achave grown 10x in this period from a low base. The drivers of this large investor onboarding have been the digital discount brokers who have managed to scale up their investor base to 5-6x that of traditional brokers in a

much shorter timeframe.
Rising smartphone/internet penetration, easy
eKYC through public digital infrastructure and increasing awareness about equity markets are enabling these digital players to rapidly onboard a large customer base. Digital brokers are acquiring younger client cohorts and spreading out beyond urban metro locations into tier-2/3 cities for newer customers. Top 5 digital brokers now make up 64 per cent of active NSE cli-

ents, the report said. Sachetization of derivatives is driving up deriva-tives volumes. With increasing investor awareness on options and broad basing of investor base

in equity markets, derivatives products with lower ticket size are seeing strong growth in large global exchanges. Another important factor has been the rise of social media led information dissemination and easy availability of app-based tools for op-tions trading, Jefferies

said.

The most popular product is index options trading on the day of expiry (0DTE options). In US, 0DTE volumes

as a per cent of total SPX volumes have increased to 50 per cent from 22 per cent in Jan-22. India has been leading this trend with 60-80 per cent of volumes taking place on expiry days for the top 3 products which control more than 90 per cent market share. In Sep-23 market share. In Sep-23, European bourse Eurex (owned by Deutsche Bourse) launched one-day options tied to Euro Stoxx

Generative AI to replace 46% of time spent on accounting tasks in India New Delhi, Nov 27 roles contain repetitive tasks -- such as schedultasks -- s

the potential to automate ing appointments or an- per cent). "As employ-46 per cent of time spent swering and directing calls ees look to the future, on accounting tasks in In- - that can be easily repli- understanding which dia by 2032, a new report cated by generative Al. jobs are at risk from Al showed on Monday.

About 30 per cent or more of the time spent on tasks involved in some white-collar roles (like accountants, bookkeeping clerks, word processor operators, administrative secretaries, stall/ market salespersons) could be done by generative AI.

In comparison, less than 1 per cent of a bluecollar workers' job (like weavers, knitters, waiters, bakers/cooks etc) in a working week could be done by generative AI, according to a report by learning company Pearson. Many administrative



This trend is especially notable in India, where the report highlights a significant 29 per cent difference in the task-level impact between the most affected white-collar and bluecollar jobs. In India, the most impacted job is accounting and book-keep-

higher, CNN reported.

allows them to prepare. should also consider where new roles might be created by Gen Al. Workers and employers should look at how they can ride this wave of change by using the best of Al

and the best of human skills together,' said Mike Howells, President, Pearson Workforce Skills. The least impacted jobs in India are working proprietors, directors and executives in transport and communication and sales and marketing ing (46 per cent), followed managers.

Byju's names Jiny Thattil as CTO following exit of Anil Goel

New Delhi, Nov 27 building and scaling engi- date for this crucial role as Chief Technology Officer (CTO) following the departure of Anil Goel, who is leaving the company after three years. Thattil, who has been serving as Senior Vice President, Engineering, brings extensive experience in

(IANS) Edtech major Byju's neering teams, delivering we continue to rebuild for on Monday announced the business and customer outelevation of Jiny Thattil as its comes, and driving innovation across multiple product lines and platforms, the company said. "We are delighted to promote Jiny Thattil as the CTO of Byju's.

His extensive experience and leadership skills make him the ideal candigreater efficiency and sustainability," Arjun Mohan, India CEO of Byju's, said in a statement. According to the company, this transition is part of Byju's ongoing strategic restructuring and reorientation of its leadership team to further enhance operational efficiency.

SAKAR HEALTHCARE LIMITED [CIN: L24231GJ2004PLC043861]

Registered Öffice: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road, Village: Changodar, Dist: Ahmedabad – 382 213 **NOTICE FOR EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Company will be neld on Wednesday, the 20th December, 2023 at 12.00 noon IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 21st November,2023 convening the EGM. The Company has sent the Notice along with the Explanatory Statement convening EGM through electronic mode only to the members whose emails addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circula issued by the Ministry of Corporate Affairs vide its General Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020 and General Circular No. 09/2023 dated 25.09.2023, No. 3/2022 dated 05.05.2022 and Genera Circular No. 11/2022 dated 28.12.2022 and SEBI Circulars. The Notice along with the Explanatory Statement convening the EGM is also available on the website of Company at www.sakarhealthcare.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of National Stock Exchange of India Limited a

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companie Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 he Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of EGM on the resolution set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

1	Date of completion of	27th November, 2023
_	dispatch of Notice of EGM	
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 17th December, 2023
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 19th December, 2023)
	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	13th December, 2023
5	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of EGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of EGM.	
6	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 19th December, 2023
7	Manner of casting e-votes on resolutions during EGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during EGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may remain present at EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during EGM.
8	Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg,

Tech Mahindra, AWS join hands to build a sports cloud platform

New Delhi, Nov 27 (IANS) Tech Mahindra on Monday announced it has collaborated with Amazon Web Services (AWS) to build a sports cloud

The offering focuses on building next-generation digital capabilities for sports organisations and delivering immersive and personalised experiences to sporting enthusiasts worldwide.

"By building Sports Cloud on AWS, we aim to build a personalised, fan-focused community that transcends physical sports," Jagdish Mitra, Chief Strategy Officer and Head of Growth, Tech Mahindra, said in a statement.

The platform is positioned to disrupt the sports tech industry by providing opportunities for sports organisations and franchises worldwide to create a delightful fan engagement experience that is built on content and community, leading to commerce," he added.

Both companies will collaborate to offer a comprehensive digital platform to sports organisations, offering use cases related to content and com-

munity engagement, customer data management and audience segmentation, and sports analytics, while delivering immersive stadium-tohome fan experiences by leveraging augmented reality and virtual reality (AR/ VR), and metaverse gamification.

CHANGE OF NAME have Changed my old name

KARAN MAHAVIRBHAI JAIN to KUSHAL MAHAVIRBHAI **JAIN**

Add: 13,Mangal Dhwani Society, Near Ramrajyanagar, Odhav Ahmedabad 4156 WESTERN RAILWAY - VADODARA DIVISION

ELECTRICAL WORK Notice Inviting Tender EL/50/1/28 (23-24) Dt.23-11-2023

Divisional Railway Manager (Elect), Western Railway, Vadodara Division for and on behalf of the president of India, invites E-Tender on Indian Railways website www.ireps.gov.in from experienced and reliable contractors for experienced and reliable contractors or the following works: Sr. No.1: Tender No. BRC-EL-P-15-1119-2186-R3. Name of work: Vadodara division: Electrical work in connection with works under Plan head 51 and 42 at various stations. Estimated Cost (Rs.): ₹ 1,00,23,429,00. Estimated Cost (Rs.): ₹1,00,23,429.00, EMD (Rs.): ₹2,00,100.00, Tender fees (Rs.): NIL, E-Tender closing Date: 21-12-2023, Website particulars: www.ireps.gov.in, Office Address: Sr. Divisional Electrical Engineer (Power), Western Railway, Pratapnagar, Vadodara-390004. Follow us on: twitter.com/WesternRly

E AUCTION NOTICE STORM AFFECTED MS SCRAP, MS PIPING, HT CABLE AND INSULATION

terested Buyers are invited to participate in the e-Auction for the disposal of " Storm Affected MS Scrap, MS Piping, HT Cable and nsulation" on "Per UOM" Basis. The subject salvage will be sold on "As is Where is" /hatever There Is" and "No Complaint" Basis and belongs to M/s. Aculife Healthcare Pvt Ltd. The subject materials can be inspected at Village Sachna, Tal Viramgam, Dist Ahmedabad, Gujarat 382150 between 28-11-23 to 06-12-23 between 10 AM to 5 PM on working days only. Kindly contact Mrs. Vandana Patel at 9825050155 for

E-AUCTION WILL BE HELD ON 07-12-23. Kindly contact Mr. Reet Dhapare at 8369644069 to obtain the form containing erms & conditions of e-Auction or download from website
https://www.sealthedeal.co.in/.

Auctioneers: Seal The Deal having registered office at Shop No. 148, Pocket C2, Sector 5 Rohini, Delhi - 110085. LAST DATE OF SUBMISSION OF FORI & EMD DEMAND DRAFT IS 06-12-23.

Place : Ahmedabad : 27th November, 2023 Date

By Order of the Board, for SAKAR HEALTHCARE LIMITED **Bharat soni Company Secretary & Compliance Officer**

ower Parel (E), Mumbai - 400 013

1800225533

----CMYK

Ahmedabad, Page 7